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Fortlumturia, Kryepiskopi i Tiranes dhe gjithe
Shqiperise Prof. Dr. Anastasi, njekohésisht edhe
themelues dhe president i Kolegjit Universitar
“LOGOS”, mbushi sot 30 vjet nga dita e
fronezimit






Fortlumturia, Kryepiskopi i Tiranés dhe gjithé Shqipérisé Prof. Dr. Anastasi,
njékohésisht edhe themelues dhe president i Kolegjit Universitar “LOGOS”, mbushi
sot 30 vjet nga dita e fronézimit té Tij si Kryepiskop i Kishés Orthodhokse
Autoqgefale té Shqipérisé.

Kontributet e Tij shumédimensionale né pérmbushjen e nevojave shpirtérore té
orthodhokséve, né kryerjen e veprés sociale dhe arsimore, dhe né pjesémarrjen
aktive né jetén e bashkésisé shoqgérore shqiptare, shénuan ringritjen kanonike nga
themelet té institucionit té Kishés Orthodhokse Autoqgefale té Shqipériseé.

Vepra e Tij pér ngritjen e institucioneve arsimore, pér té gjitha nivelet arsimore,
pérbén njé kontribut té qenésishém pér formimin arsimor dhe kulturor té
shqiptaréve pa dallim, pér kéto tre dekada.

Personeli dhe studentét e Kolegjit Universitar “LOGOS” i urojné Fortlumturisé, Prof.
Dr. Anastasit, jeté té gjaté, plot shéndet dhe begati né baritimin e Kishés
Orthodhokse Autogefale té Shqipérisé si dhe ne drejtimin e Kolegjit Universitar
“LOGOS”

Kolegji Universitar Logos



https://www.facebook.com/kulogos.edu.al/posts/pfbid02drn43Dqj4R16Tt6UF3jhMZZpL9xwC8LzRagEkGN5ejboU1VhCQ5iy6SaMZtwWEzHl

